acciderit z qd futuz esset: z hoc nō: ponē do exemplū ex re gesta sed ex parabola. i. ex re que fuisse potuit quā tamē nō est ne/ cess. fuisse. Alia est Aug. z alioz multoz qd hīc adducat exemplū ex re gesta: z sit cō/ paratio diuersaz rez gestaz vel gerenda rū. Sed p̄mā ergo v̄iam exponit sic: cū spūs imundus exierit ab homie). i. p̄lo iudaico qui nomie hominis hīc signatur. Nā potestas diaboli fuit eiecta ab eo qm legem suscepit: fm Hiero. qz lex demonū cultū destruebat. (tunc) fm eum (ambulat p̄ loca arida). i. gentiliū corda: qd fm Re/ mig. arida erat ab humore grē z salutaris aque. i. scripture. Et ista diabolus pleni/ us abinde possedit (querens requiem) In his em q̄suiit requie: fm Remig. qd putat uir se in gentili p̄lo p̄petuā habere q̄ez vel si hoc nō putauit saltē appetit z p̄cu/ rauit (z non inuenit (sed inde fuit repulsi/ us) fm Hiero. z Remig. quādo ad p̄dicatiō/ nem apostolorz gentes abiecta demonuz cultura d̄no crediderūt (Et tūc dicit Re uertar in domū meā vnde exiui.) id est in gentē iudaicā fm eosdē Hiero. z Remig. quia. i. credētibz gentilibz infideles remā serunt iudei: z ad eos regressum parauit spūs imundus. (z veniens inuenit eā va/ cante) id est vacuā fide z bonis opibz. Et fm Hiero. quia carebat chro hospite z angeloz p̄sidiō dicentiū: Surgite eamus hīc. Sicut em Josephus testat: sacerdo tes post chri mortē nocte in templo audie runt strepitū: deinde voces dicentium. Transeamus ab his sedibus. quas voces Hiero. hīc angeloz esse testat (Scopis id est sup̄fluis z exterioribz obseruatiōibz legz z traditiōibz phariseoz fm Hiero. (mundatā z ornatam) exterius (Tunc vadit z assumit septē alios spūs nequos se). i. assumit vniuersitatē vicioz (z ingre/ si habitāt ibi) possidētes gentē illā (z sūt nouissima hois illius). i. gentis v̄l p̄li hu/ sus (peiora prioribz) quia sunt in peiori sta tu q̄ ante legē datā. Hiero. Multo nunc maiore demonū numero possidentur: blas phemantes in synagogis suis Jesum chri stum: q̄ in egypto possessi fuerant ante le gis noticiā: quia aliō est venturum esse non credere: aliud non suscepisse qui v̄y

## Dñicam. i. Quadragesime

nerit. Septenarium autem numerus ad-  
functu diabolo vel ppter sabbatu intellige  
ve ppter numez spiritus sancti. Hec ille.  
Qui videt velle q' sdo dicunt assumi. vii.  
spiritus: qz iudei supsticiose observant diez  
septimū. Vel qz septē sunt dona spūsan-  
ti: quibz adversant illa extinguēdo si pos-  
sūt. Vel fm alios vt designet vniuersitas  
vicioz: quia septenarius est numerus vni-  
uersitatis rps. Dicunt autē isti spūs neqo-  
res fm Bēd. rōne effecti: quia. i. g. auo-  
ra sunt peccata seqntia q' priora Et idem  
videt dicere Grego. sup illud Job. xxxix.  
Procul odorat bellū (sic erit). i. sic eueniet  
sicut dictū est (z generationi huic pessime)  
Erit inq' p'z realis sic ficticie accidit hoi  
de q' cōposita est parabola. Sed expo-  
nēdo fm aliā viam: qdam vt testat Hiero-  
ny. istū locū d' hereticis dictū putat: q' im-  
mūd' spūs q' in eis aliqu' habitauerat qn  
gentiles erāt: ad p'fessionē vere fidei eqi-  
apur: postea sō cū se ad heresim transtule-  
rūt: z simulatis virtutibz ornauerunt: i do-  
mū suā: tūc alijs. vii. nequā spiritibz adiu-  
ctis: reuertat ad eos diabolus z habitet i  
illis: fiantq' nouissima eoz peiora pōtibz.  
Multo quidem peiori cōditione sūt here-  
tici q' gentiles: quia in illis spes fidei: z in  
istis est pugna discordie. Hec ille. Sed  
p'tra hoc arguit idē Hieron. qz ex eo qd  
seqt: Sic erit z generationi huic pessime:  
cōpellimur nō ad hereticos sed ad iudeos  
referre pabolam. Ad hoc dicit q' vep con-  
cluderet argumentū si esset parabola: sec'  
si est res gesta in hereticis: quibz assimilā-  
tur iudei. Sic em optet hoc intelligere de  
yrogz: non autē de hereticis tm vt forte q'  
dam intelligebāt p'tra q's pcedit argumē-  
tū. Sedz alios autē puta Greg. z Rab. et  
Aug. intelligit hoc nō de hereticis tm: s'  
de q'libet peiorē a q' erit diabol' in iustifi-  
catione. Et ambulat p' loca arida. i. iusto-  
rū corda arida ab omni humore carnalis  
cōcupiscētie: sed nō inueniēs reqem: redit  
ad illū p' recidiuū: z inuenit talē aiām fm  
Raba. vacantē p' negligentia. mundatā p'  
pōzem iustificationē: z ornata simulat' p'  
turbibz: z efficitur peior q' prius. Et fm  
Aug. de consensu euang. hoc est: qz nō so-  
lum habebit. vii. vicia capitalia vt prius: